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Mban pozicionin e Drejtorit të Administratës Rajonale të Zonave të Mbrojtura Korçë, që prej 

muajit Janar 2023. Ndërsa, më herët, ka ushtruar detyrën si Drejtor i Drejtorisë Rajonale të 

Kulturës Kombëtare Korçë, për periudhën 2014-2023. 

Është diplomuar në vitin 2008, dega Filozofi - Sociologji, pranë Universitetit Fan S. Noli, 

Korçë. Z. Koki ka një experience disa vjecare brenda dhe jashtë vendit si profesionist i lirë në 

fushën e grafik dizajnit. 

 


